
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/297/2020 
RADY GMINY MASŁÓW 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. 2020r., poz. 713 z późn. zm.) w związku z 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 10, 
ust. 2 pkt 2, art. 214 pkt 1, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 3, ust. 3, art. 231 ust. 2,  art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, 
ust. 2 pkt 1, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 3, 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019r., poz. 869 z późn. zm.) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości –      61.969.196,00zł, 
z tego: 

a) dochody bieżące 52.879.699,93zł. 

b) dochody majątkowe   9.089.496,07zł. zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości – 61.987.820,00zł, 
z tego: 

a) wydatki bieżące 51.928.914,78zł. 

b) wydatki majątkowe 10.058.905,22zł.    zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Ustala się limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2021, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Ustala się limit wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4. 

4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym 
w wysokości 2.813.420,50zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 152.102,86zł, 

b) wydatki majątkowe 2.661.317,64zł,     zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 18.624,00zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu gminy wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie –    18.624,00zł. 

2. Ustala się: 

1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości     1.762.957,00zł, 

2) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości       1.744.333,00zł. 

- z tytułów wymienionych w załączniku nr 5 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 4849



§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości –  100.000,00zł, 

2) celowe w łącznej wysokości –  271.000,00zł,   z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań z zakresu oświaty (R. 80101)    – 100.000,00zł, 

b) zarządzanie kryzysowe (R. 75421) – 166.000,00zł, 

c) realizację inicjatyw lokalnych (R. 75818) –     5.000,00zł. 

§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 1.916.472,00zł z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz wydatki w kwocie 1.916.472,00zł na cele związane z pokrywaniem kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi – ustawa z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 1439 ze zm.). 

2. Ustala się dochody w kwocie 135.000,00zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 135.000,00zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
- ustawa z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst 
jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 ze zm.). 

3. Ustala się dochody w kwocie 9.900,00zł z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych 
kar pieniężnych oraz wydatki w kwocie 9.900,00zł na finansowanie systemu ochrony środowiska - ustawa 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz.1219 ze zm.). 

§ 7. Ustala się: 

1. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 8. 

2. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 8. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w 2021 roku do kwoty 130.000,00zł., w tym 
udzielanych przez Wójta na okres nie przekraczający roku budżetowego do kwoty 130.000,00zł. 

§ 9. 1. Uzyskane przez gminne jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonywanych w tym samym roku 
budżetowym, w szczególności z tytułu zwrotu niewykorzystanych dotacji udzielonych z budżetu Gminy oraz 
z tytułu rozliczeń kosztów z innymi podmiotami, zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku budżetowym, 
z zastrzeżeniem ust. 2 i 3. 

2. Refundacje poniesionych wydatków ze środków zagranicznych oraz środków z budżetu krajowego, 
stanowią dochody budżetu gminy. 

3. Zwrot podatku VAT z Urzędu Skarbowego wynikający z rozliczeń w roku budżetowym traktowany jest 
jako zwrot wydatków budżetowych. Uzyskane zwroty podatku VAT z lat poprzednich stanowią dochody 
budżetu Gminy. 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między 
rozdziałami i paragrafami wydatków oraz do przeniesień pomiędzy planem wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej w budżecie gminy, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w ramach działów, z wyłączeniem 
wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych, 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków w ramach działu na zadania bieżące i na  inwestycyjne 
w tym wieloletnie związanych ze: 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4849



- zmianą kwot lub uzyskaniem  płatności przekazanych z budżetu unii europejskiej, o ile zmiany te 
nie pogorszą  wyniku  budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia  finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
o których mowa  art. 5 ust 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą  wyniku  
budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wprowadzania nowych 
zadań inwestycyjnych. 

4) dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi w ramach działu, za 
wyjątkiem wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 11. Ustala się wydatki do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 435.191,10zł 
przeznaczone na zadania własne. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Masłów 

 
 

mgr inż. Piotr Zegadło 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4849



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4849



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4849



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4849



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4849



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4849



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4849



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4849



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4849



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4849



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4849



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4849



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4849



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4849



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4849



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 4849



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 4849



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 4849



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 4849



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 4849



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 4849



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 4849



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 4849



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 4849



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 4849



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 4849



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 4849



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 4849



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 4849



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 32 – Poz. 4849



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 33 – Poz. 4849



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 34 – Poz. 4849



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 35 – Poz. 4849



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 36 – Poz. 4849



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 37 – Poz. 4849



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 38 – Poz. 4849



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 39 – Poz. 4849



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 40 – Poz. 4849



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXVII/297/2020

Rady Gminy Masłów

z dnia 18 grudnia 2020 r.

 w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 60014

Pomoc rzeczowa w 

realizacji zadania pn. 

"Budowa chodnika 

wzdłuż drogi powiatowej 

nr 0315T w msc. 

Mąchocice Kapitulne 

(Górne)", w formie 

opracowania 

dokumentacji 

projektowej.

81 549,00 81 549,00 81 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 81 549,00 81 549,00 81 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014

Pomoc rzeczowa w 

realizacji zadania pn. 

"Budowa chodnika 

wzdłuż drogi powiatowej 

nr 0315T w msc. Masłów 

Pierwszy ul. 

Podklonówka", w formie 

opracowania 

dokumentacji 

projektowej.

50 676,00 50 676,00 50 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 50 676,00 50 676,00 50 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014

Pomoc finansowa w 

realizacji zadania pn. 

"Przebudowa drogi 

powiatowej nr 0312T 

polegająca na budowie 

chodnika w msc. Wola 

Kopcowa do 

Domaszowic", 

dofinansowanie do 

wysokości 25% kosztów 

realizacji zadania.

555 000,00 365 620,00 365 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 555 000,00 365 620,00 365 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014

Pomoc finansowa w 

realizacji zadania 

pn."Przebudowa drogi 

powiatowej nr 0314T na 

odcinku Mąchocice 

Kapitulne - Św. Katarzyna", 

współfinansowanie do 

wysokości 11,492% wkładu 

własnego Powiatu na 

realizację zadania.

616 125,00 440 010,00 440 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 616 125,00 440 010,00 440 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60016

Opracowanie projektu 

budowlanego regulacji 

spływu wód 

powierzchniowych na 

obszarze części sołectwa 

Wola Kopcowa w 

zakresie ulic: Polna, 

Kielecka i Wspólna

60 300,00 60 300,00 60 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 60 300,00 60 300,00 60 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60016

Projekt budowlany oraz 

budowa drogi gminnej 

wraz z chodnikiem ul. 

Podklonówka II w 

Masłowie Pierwszym.

4 950 000,00 1 600 000,00 400 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 4 950 000,00 1 600 000,00 400 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00

5

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia, planowane do poniesienia w 2021 roku

Lp. rok budżetowy 

2021 

(7+8+10+11)

Dział

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Łączne 

nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

1

3

2

4

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

6

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 41 – Poz. 4849



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp. rok budżetowy 

2021 

(7+8+10+11)

Dział

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Łączne 

nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

600 60016

Przebudowa drogi 

gminnej ul. Letniskowa w 

Woli Kopcowej

1 825 000,00 900 000,00 180 000,00 0,00 0,00 720 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 1 825 000,00 900 000,00 180 000,00 0,00 0,00 720 000,00 0,00

600 60016

Przebudowa drogi 

gminnej ul. Granicznej w 

Woli Kopcowej (odcinek 

wschodni)

410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60016

Przebudowa drogi 

gminnej ul. Sosnowa w 

Woli Kopcowej

410 000,00 410 000,00 82 000,00 0,00 0,00 328 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 410 000,00 410 000,00 82 000,00 0,00 0,00 328 000,00 0,00

700 70095

Przyłączenie do instalacji 

gazowej budynków GOK 

i OZ w Masłowie 

Pierwszym

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750; 

801

75023;

80101

Termomodernizacja z 

OZE Szkoły 

Podstawowej w 

Mąchocicach Kapitulnych 

oraz Urzędu Gminy 

Masłów

3 578 382,89 2 676 317,64 459 603,54 0,00 0,00 0,00 2 216 714,10
Urząd Gminy 

Masłów

wydatki bieżące 20 000,00 15 000,00 2 561,97 0,00 0,00 0,00 12 438,03

wydatki majątkowe 3 558 382,89 2 661 317,64 457 041,57 0,00 0,00 0,00 2 204 276,07

754 75412

Dofinansowanie zakupu 

średniego samochodu 

ratowniczo - gaśniczego, 

zgodnie z ustawą o 

ochronie 

przeciwpożarowej art.32 

ust 3b, dla OSP w 

Ciekotach

387 470,00 387 470,00 367 470,00 0,00 0,00 B 20 000,00 0,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 387 470,00 387 470,00 367 470,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

801 80101

Przyłączenie do instalacji 

gazowej budynku S.P. w 

Masłowie Pierwszym

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85219

Przyłączenie do instalacji 

gazowej budynku GOPS 

w Masłowie Pierwszym

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60016

Trwałość projektu - 

Przebudowa ul. Wspólnej 

oraz Łącznika wraz z 

pętlą autobusową w Woli 

Kopcowej 

6 600,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

wydatki bieżące 6 600,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60016

Trwałość projektu - 

Przebudowa ul. 

Piaskowej w Masłowie 

Pierwszym i ul. 

Jeziorkowej w Woli 

Kopcowej

5 000,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

wydatki bieżące 5 000,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600 60095

Trwałość projektu - 

Rozbudowa sieci ścieżek 

rowerowych w Gminie 

Masłów

80 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

wydatki bieżące 80 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10

13

14

SP w 

Masłowie 

Pierwszym

GOPS w 

Masłowie 

Pierwszym

1

9

7

8

Urząd Gminy 

Masłów

11

2

12

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 42 – Poz. 4849



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp. rok budżetowy 

2021 

(7+8+10+11)

Dział

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Łączne 

nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

630 63003

Trwałość projektu - 

Zagospodarowanie 

terenu wokół Zalewu 

Cedzyna na terenie 

Gminy Masłów

198 614,75 41 432,41 41 432,41 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

wydatki bieżące 198 614,75 41 432,41 41 432,41 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75023

Organizacja i 

funkcjonowanie Biura 

Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych 

Kieleckiego Obszaru 

Funkcjonalnego

56 569,35 18 856,45 14 656,45 0,00 0,00 A 630,00 3 570,00
Urząd Gminy 

Masłów

wydatki bieżące 56 569,35 18 856,45 14 656,45 0,00 0,00 630,00 3 570,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80101

Trwałość projektu pn. 

"Termomodernizacja z 

OZE w budynkach 

użyteczności publicznej 

na terenie Gminy 

Masłów"

563 210,57 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 563 210,57 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80101

Trwałość projektu pn. 

"Termomodernizacja z 

OZE w budynkach 

użyteczności publicznej 

na terenie Gminy 

Masłów"

580 420,14 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 580 420,14 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80101

Trwałość projektu pn. 

"Wzrost jakości 

kształcenia poprzez 

rozwój infrastruktury 

szkolnej w Gminie 

Masłów"

30 971,50 6 194,30 6 194,30 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 30 971,50 6 194,30 6 194,30 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80101

Trwałość projektu pn. 

"Wzrost jakości 

kształcenia poprzez 

rozwój infrastruktury 

szkolnej w Gminie 

Masłów"

32 685,50 6 635,50 6 635,50 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 32 685,50 6 635,50 6 635,50 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80101

Trwałość projektu pn. 

"Termomodernizacja Hali 

Sportowej w 

Mąchocicach Scholasterii 

i Szkoły Podstawowej w 

Brzezinkach"

213 360,00 53 340,00 53 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 213 360,00 53 340,00 53 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80101

Trwałość projektu pn. 

"Termomodernizacja Hali 

Sportowej w 

Mąchocicach Scholasterii 

i Szkoły Podstawowej w 

Brzezinkach"

188 004,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 188 004,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80195

Program: Erasmus+. 

Mobilność kadry edukacji 

szkolnej 

244 453,92 118 246,41 0,00 0,00 0,00 0,00 118 246,41

wydatki bieżące 244 453,92 118 246,41 0,00 0,00 0,00 0,00 118 246,41

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90002

Trwałość projektu - 

Budowa Punktu 

Selektywnej Zbiórki 

Odpadów w Dąbrowie

626 531,43 128 355,00 128 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

wydatki bieżące 626 531,43 128 355,00 128 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SP w 

Mąchocicach 

Scholasteria 

SP w 

Mąchocicach 

Scholasterii 

7

4

SP w 

Masłowie 

Pierwszym

SP w 

Masłowie 

Pierwszym

SP w 

Mąchocicach 

Scholasterii 

8

SP w 

Masłowie 

Pierwszym

10

11

12

SP w 

Brzezinkach

13

5

9

6

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 43 – Poz. 4849



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp. rok budżetowy 

2021 

(7+8+10+11)

Dział

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Łączne 

nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90026

Program usuwania 

materiałów zawierających 

azbest.

552 047,13 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

wydatki bieżące 552 047,13 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90015

Trwałość projektu - 

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego na terenie 

Gminy Masłów

1 178 825,58 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

wydatki bieżące 1 178 825,58 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 505 796,76 7 968 802,71 3 361 642,20 0,00 0,00 2 268 630,00 2 338 530,51 X

4 577 293,87 1 011 860,07 876 975,63 0,00 0,00 630,00 134 254,44 X

12 928 502,89 6 956 942,64 2 484 666,57 0,00 0,00 2 268 000,00 2 204 276,07 X

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

13

Razem wydatki majątkowe

Wydatki ogółem

14

15

Razem wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 44 – Poz. 4849



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXVII/297/2020

Rady Gminy Masłów

z dnia 18 grudnia 2020 r.

w złotych

dochody 

własne jst

kredyty                

i pożyczki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11

I 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

1 60016 Koszty przejęcia działek pod pasy drogowe 200 000,00 200 000,00 Urząd Gminy

2 60016 Opracowanie projektu technicznego przebudowy drogi gminnej ulicy Radostowa w Ciekotach 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

3 60016
Zakup lamp interaktywnych z zasileniem fotowoltaicznym do oświetlenia znaków drogowych na terenie 

sołectwa Mąchocice Kapitulne
25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

4 60016
Budowa odwodnienia liniowego na drodze gminnej ul. Św. Floriana wraz z utwardzeniem bitumicznym w 

msc. Mąchocice Kapitulne
9 812,70 9 812,70 Urząd Gminy

5 60016
Przebudowa ulicy Wspólnej w Woli Kopcowej (od ul. Kieleckiej w kierunku Strumienia dł. ok. 288 mb, szer. 

ok. 4,0m
114 000,00 114 000,00 Urząd Gminy

Razem rozdział 60016 358 812,70 358 812,70 0,00 0,00 0,00 0,00

6 60017 Koszty przejęcia działek pod pasy drogowe 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

7 60017
Wykonanie projektu oraz budowa drogi wewnętrznej na działce nr 271/2 w Dolinie Marczakowej na długości 

ok 140m
75 945,17 75 945,17 Urząd Gminy

8 60017 Wykonanie projektu budowlanego drogi ul. Św. Ojca Pio w Domaszowicach 42 812,70 42 812,70 Urząd Gminy

9 60017 Przebudowa drogi w Wiśniówce na działce 14/84 na odcinku około 230m 34 806,73 34 806,73 Urząd Gminy

10 60017
Wykonanie projektu oraz budowa drogi wewnętrznej tłuczniowej nr ew. 735/5 i 564/13 w Brzezinkach dł. 

ok.120 mb szer.4,0m
51 000,00 51 000,00 Urząd Gminy

11 60016
Opracowanie projektu drogi manewrowej na uzyskanej działce po północnej stronie kaplicy w msc. Wola 

Kopcowa
12 812,70 12 812,70 Urząd Gminy

12 60017 Przebudowa ulicy Bukowej w Woli Kopcowej - długość ok. 464 mb, szer. ok. 4,0m 182 000,00 182 000,00 Urząd Gminy

13 60017 Przebudowa ul. Jaśminowej i ul. Różanej w Woli Kopcowej - łączna długość ok. 290 mb, szer.3,5 - 4,5m 47 000,00 47 000,00 Urząd Gminy

14 60017 Przebudowa ul. Cichej i ul. Spokojnej w Woli Kopcowej - łączna długość ok. 500 mb, szer.3,0 - 3,5m 54 000,00 54 000,00 Urząd Gminy

15 60017 Projekt drogi wraz z odwodnieniem ul. Św. Floriana na odcinku od drogi powiatowej w kierunku północnym 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

Razem rozdział 60017 575 377,30 575 377,30 0,00 0,00 0,00 0,00

934 190,00 934 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

1 75023 Serwer AD z Systemem Windows Serwer- komputer dla Urzędu Gminy 55 000,00 55 000,00 Urząd Gminy

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

III 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Razem dział 750

Razem dział 600

9

Zadania inwestycyjne roczne w 2021r. 

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2021 

(6+7+9+10)

z tego źródła finansowania 

Lp.

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p

w tym

Nazwa zadania inwestycyjnegoDział

Planowane wydatki 

Rozdz

.
dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źr.*

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 45 – Poz. 4849



dochody 

własne jst

kredyty                

i pożyczki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 10 119

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2021 

(6+7+9+10)

z tego źródła finansowania 

Lp.

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p

w tym

Nazwa zadania inwestycyjnegoDział

Planowane wydatki 

Rozdz

.
dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źr.*

1 75412 Zakup pojazdu quad dla OSP Masłów Pierwszy 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

Razem rozdział 75412 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 75495 Odwodnienie wjazdu na teren gminny (OSP Mąchocice Kapitulne) 8 000,00 8 000,00 Urząd Gminy

3 75495
Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych na drogach gminnych i gminnych wewnętrznych w 

ramach programu "Bezpieczne przejścia dla pieszych"
20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

Razem rozdział 75495 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IV 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

1 90015
Opracowanie projektu technicznego i budowy oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej w Ciekotach w 

kierunku Brzezinek
10 167,65 10 167,65 Urząd Gminy

2 90015
Opracowanie projektu oraz budowa oświetlenia ulicznego w Dąbrowie z uwzględnieniem technicznych 

możliwości instalacji światłowodowej
42 812,70 42 812,70 Urząd Gminy

3 90015 Opracowanie projektu technicznego  oświetlenia przy ul. Panoramicznej w Masłowie Drugim 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

4 90015 Wykonanie projektu technicznego oświetlenia przy ul. Spokojnej w Masłowie Pierwszym 6 000,00 6 000,00 Urząd Gminy

5 90015
Budowa oświetlenia w Masłowie Drugim przy drodze gminnej wewnętrznej będącej przedłużeniem ul. 

Spacerowej
30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

6 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Brzezinki 38 000,00 38 000,00 Urząd Gminy

7 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Masłów Pierwszy ul. Słoneczna 45 000,00 45 000,00 Urząd Gminy

8 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wiśniówka 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

9 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Brzezinki za pętlą autobusową 35 000,00 35 000,00 Urząd Gminy

10 90015 Projekt oraz budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wola Kopcowa ul. Różana oraz ul Jaśminowa 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

Razem rozdział 90015 276 980,35 276 980,35 0,00 0,00 0,00 0,00

11 90095 Wykonanie odwodnienia między posesjami nr 80 i 82 w msc. Dąbrowa 240 000,00 240 000,00 Urząd Gminy

Razem rozdział 90095 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516 980,35 516 980,35 0,00 0,00 0,00 0,00

V 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

1 92109 Roboty rozbiórkowe istniejącego budynku w Wiśniówce - etap I budowy Centrum Kulturalnego 142 000,00 142 000,00 Urząd Gminy

2 92109 Projekt: Nowe oblicze "Szklanego Domu" w Ciekotach 1 250 000,00 250 000,00 A 1 000 000,00 Urząd Gminy

Razem rozdział 92109 1 392 000,00 392 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00

3 92195
Budowa pomnika w formie głazu narzutowego poświeconego ofiarom zbrodni Niemiec Hitlerowskich 

pomordowanych przez Kałmucki Korpus Kawalerii w czasie II wojny światowej
20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

Razem rozdział 92195 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 412 000,00 412 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00

VI 926 KULTURA FIZYCZNA

1 92601 Montaż siedzisk w ramach opracowanego projektu przy boisku w Woli Kopcowej 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

Razem dział 900

Razem dział 921

Razem dział 754

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 46 – Poz. 4849



dochody 

własne jst

kredyty                

i pożyczki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 10 119

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2021 

(6+7+9+10)

z tego źródła finansowania 

Lp.

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p

w tym

Nazwa zadania inwestycyjnegoDział

Planowane wydatki 

Rozdz

.
dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źr.*

Razem rozdział 92601 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 92695 Zakup i montaż  urządzeń siłowni zewnętrznej w Brzezinkach 33 479,53 33 479,53 Urząd Gminy

3 92695 Opracowanie projektu na doposażenie placu zabaw w Masłowie Drugim oraz zakup i montaż urządzeń 29 812,70 29 812,70 Urząd Gminy

4 92695
Opracowanie projektu zagospodarowania części działki po wyburzeniu starej szkoły przy ul. Świętokrzyskiej 

w Woli Kopcowej (dot. przeniesienia placu zabaw)
10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

Razem rozdział 92695 73 292,23 73 292,23 0,00 0,00 0,00 0,00

93 292,23 93 292,23 0,00 0,00 0,00 0,00

3 059 462,58 2 059 462,58 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00

* Oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Razem dział 926

OGÓŁEM

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 47 – Poz. 4849



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXVII/297/2020

Rady Gminy Masłów

z dnia 18 grudnia 2020 r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota 

2021r.
1 2 3 4

1 762 957,00

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym 

środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 903

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 902 35 000,00

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym 

środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 953

6.
Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest 

ograniczona, w tym:
§ 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym 

środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu 

zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny
§ 931

8.

Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 

wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań

§ 907

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa 

w art.. 217 ust. 2 pkt 8 u.f.p.)
§ 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 1 727 957,00

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905

13.

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 

5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projekt lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 48 – Poz. 4849



Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota 

2021r.

1 744 333,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 1 524 333,00

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 992 495 524,79

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992 220 000,00

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 963

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 993

6.
Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest 

ograniczona, w tym:
§ 982

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu 

zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny
§ 982

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 49 – Poz. 4849



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XXVII/297/2020

Rady Gminy Masłów

z dnia 18 grudnia 2020 r.

w złotych

Wynagro -

dzenia i składki 

od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

in
w

e
s

ty
c

je
 i

 

z
a

k
u

p
y

 

in
w

e
s

ty
c

y
jn

e Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750

75011 2010 157 673,00 157 673,00 157 673,00 143 948,12 13 724,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 673,00 157 673,00 157 673,00 143 948,12 13 724,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

75101 2010 2 278,00 2 278,00 2 278,00 1 351,25 926,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 278,00 2 278,00 2 278,00 1 351,25 926,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

85228 2010 12 695,00 12 695,00 12 695,00 6 331,00 6 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 695,00 12 695,00 12 695,00 6 331,00 6 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855

85501 2060 12 864 478,00 12 864 478,00 12 864 478,00 104 271,00 4 817,00 0,00 12 755 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2010 4 642 079,00 4 642 079,00 4 642 079,00 424 148,77 13 524,23 0,00 4 204 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 2010 433 125,00 433 125,00 433 125,00 12 272,00 1 700,00 0,00 419 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 2010 23 781,00 23 781,00 23 781,00 0,00 23 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 963 463,00 17 963 463,00 17 963 463,00 540 691,77 43 822,23 0,00 17 378 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 136 109,00 18 136 109,00 18 136 109,00 692 322,14 64 837,86 0,00 17 378 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdział §

Razem dział 751

Razem dział 750

Razem dział 852

Razem dział 855

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

z
a

k
u

p
 i

 o
b

ję
c

ie
 

a
k

c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

Wydatki

bieżące

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

Wydatki jednostek budżetowych

z tego:

z tego:

W
y
d

a
tk

i 

m
a
ją

tk
o

w
e

z tego:

Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

w
n

ie
s

ie
n

ie
 

w
k

ła
d

ó
w

 d
o

 

s
p

ó
łe

k
 p

ra
w

a
 

h
a

n
d

lo
w

e
g

o

Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 50 – Poz. 4849



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XXVII/297/2020

Rady Gminy Masłów

z dnia 18 grudnia 2020 r.

w złotych

Wynagro -

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 

fi
n

a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k

ó
w

, 
o

 k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a
 w

 

a
rt

.5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 3

1 2 3 5 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0

0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0

Rozbudowa sieci ścieżek rowerowych w Gminie Masłów, przy 

drodze powiatowej nr 0314T: Mąchocice - Ciekoty (trwałość 

projektu)

600 60095 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0

20 000,00 1 375 325,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 325,00 1 340 325,00 0,00 0 0

Pomoc finansowa w realizacji zadania pn."Uregulowanie spływu wód 

pod drogą powiatową nr 0308T (na działce 458/1) w Dolinie 

Marczakowej", współfinansowanie do wysokości 50% wartości zadania.

600 60014 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0

Pomoc finansowa w realizacji zadania pn. "Przebudowa drogi 

powiatowej nr 0312T polegająca na budowie chodnika w msc. Wola 

Kopcowa do Domaszowic", dofinansowanie do wysokości 25% kosztów 

realizacji zadania.

600 60014 365 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 620,00 365 620,00 0,00 0 0

Pomoc finansowa w realizacji zadania pn."Wykonanie odwodnienia 

fragmentu drogi powiatowej nr 0312T na południe od drogi S74 na 

odcinku od posesji nr 84 w kierunku ul. Sandomierskiej w 

Domaszowicach", współfinansowanie do wysokości 50% wartości 

zadania.

600 60014 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0 0

Pomoc finansowa w realizacji zadania pn."Przebudowa drogi powiatowej 

nr 0314T na odcinku Mąchocice Kapitulne - Św. Katarzyna", 

współfinansowanie do wysokości 11,492% wkładu własnego Powiatu na 

realizację zadania.

600 60014 440 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 010,00 440 010,00 0,00 0 0

Pomoc finansowa na urządzenie i zagospodarowanie ogólnodostępnego 

kąpieliska w Cedzynie.
630 63003 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0

Pomoc finansowa Województwa Świętokrzyskiego dla Gminy Masłów, 

na zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP w 

Ciekotach

754 75412 6300 20 000,00 387 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 470,00 387 470,00 0,00

Pomoc rzeczowa w realizacji zadania pn. "Budowa chodnika wzdłuż 

drogi powiatowej nr 0315T w msc. Mąchocice Kapitulne (Górne)", w 

formie opracowania dokumentacji projektowej.

600 60014 81 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 549,00 81 549,00 0,00 0 0

Pomoc rzeczowa w realizacji zadania pn. "Budowa chodnika wzdłuż 

drogi powiatowej nr 0315T w msc. Masłów Pierwszy ul. Podklonówka", 

w formie opracowania dokumentacji projektowej.

600 60014 50 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 676,00 50 676,00 0,00 0 0

20 000,00 1 391 325,00 51 000,00 0,00 16 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 325,00 1 340 325,00 0,00 0 0Ogółem:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki

ogółem
Wydatki

bieżące

z tego:

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z 

innymi jednostkami samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez Gminę do 

realizacji w drodze umowy lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.

Dochody

ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r.

z
a
k
u

p
 i

 o
b

ję
c
ie

 a
k
c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

(odsetki)

Świadcze-

nia na 

rzecz osób 

fizycznych 

DziałNazwa zadania Rozdział Wydatki

majątkowe

z tego:

w tym:

w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 

p
ra

w
a
 h

a
n

d
lo

w
e
g

o

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Dotacje na 

zadania 

bieżące

§
Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 51 – Poz. 4849



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr XXVII/297/2020

Rady Gminy Masłów

z dnia 18 grudnia 2020 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 630 63003 2900
Związek Gmin Gór Świętokrzyskich w 

Bielinach
30 000,00

2 921 92109 2480
Centrum Edukacji i Kultury "Szklany Dom" w 

Ciekotach
1 106 000,00

3 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Masłowie 200 000,00

1 855 85516 2580
Żłobki i Kluby Dziecięce z terenu Gminy 

Masłów
10 000,00

1 346 000,00Ogółem

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe w 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 52 – Poz. 4849



Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr XXVII/297/2020

Rady Gminy Masłów

z dnia 18 grudnia 2020 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. §

Jednostka 

otrzymująca 

dotację

Zakres
Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60004 2310 Miasto Kielce
zadanie własne j.s.t. w zakresie prowadzenia lokalnego transportu 

zbiorowego na terenie gminy Masłów
1 248 927,00

2 600 60014 2710 Powiat Kielecki 

Pomoc finansowa w realizacji zadania pn. "Uregulowanie spływu wód 

pod droga powiatową nr 0308T (na działce 458/1) w Dolinie 

Marczakowej", współfinansowanie do wysokości 50% wartości zadania.

30 000,00

3 600 60014 6300 Powiat Kielecki 

Pomoc finansowa w realizacji zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej 

nr 0312T polegająca na budowie chodnika w msc. Wola Kopcowa do 

Domaszowic", dofinansowanie do wysokości 25% kosztów realizacji 

zadania.

365 620,00

4 600 60014 6300 Powiat Kielecki 

Pomoc finansowa w realizacji zadania pn."Wykonanie odwodnienia 

fragmentu drogi powiatowej nr 0312T na południe od drogi S74 na 

odcinku od posesji nr 84 w kierunku ul. Sandomierskiej w 

Domaszowicach", współfinansowanie do wysokości 50% wartości 

zadania.

15 000,00

5 600 60014 6300 Powiat Kielecki 

Pomoc finansowa w realizacji zadania pn."Przebudowa drogi powiatowej 

nr 0314T na odcinku Mąchocice Kapitulne - Św. Katarzyna", 

współfinansowanie do wysokości 11,492% wkładu własnego Powiatu na 

realizację zadania.

440 010,00

6 630 63003 2710 Gmina Górno
pomoc finansowa na urządzenie i zagospodarowanie ogólnodostępnego 

kąpieliska w Cedzynie
5 000,00

7 801 80103 2310

Jednostki 

samorządu 

terytorialnego

zgodnie z ustawą o systemie oświaty  (art.90 ust.2c) - dofinansowanie 

utrzymania oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych do 

których uczęszczają dzieci z terenu gminy Masłów (zwrot kosztów 

dotacji).

6 600,00

8 801 80104 2310

Jednostki 

samorządu 

terytorialnego

zgodnie z ustawą o systemie oświaty  (art.90 ust.2c) - dofinansowanie 

utrzymania przedszkoli do których uczęszczają dzieci z terenu gminy 

Masłów (zwrot kosztów dotacji).

450 000,00

9 801 80106 2310

Jednostki 

samorządu 

terytorialnego

zgodnie z ustawą o systemie oświaty  (art.90 ust.2e) - dofinansowanie 

innych form wychowania przedszkolnego z których korzystają dzieci z 

terenu gminy Masłów (zwrot kosztów dotacji).

6 000,00

10 851 85154 2800

Centrum 

Edukacji i 

Kultury 

"Szklany Dom" 

w Ciekotach

zgodnie z  Gm.Progr.Prof. i Rozw.Probl.Alk.- organizacja wiosennego 

pikniku profilaktycznego i warsztatów teatralnych dla młodzieży szkolnej 

z terenu Gminy Masłów 3 000,00

11 921 92105 2800

Centrum 

Edukacji i 

Kultury 

"Szklany Dom" 

w Ciekotach

zadanie własne j.s.t. w zakresie kultury, dotacja celowa na organizację 

imprez kulturalnych takich jak: "Noworoczny Tort Kultury"; "Biesiada 

Masłowska", "Dożynki Gminne", "Imieniny Stefana" …
74 000,00

12 926 92605 2800

Centrum 

Edukacji i 

Kultury 

"Szklany Dom" 

w Ciekotach

zadanie własne j.s.t. w zakresie kultury fizycznej, dotacja celowa na 

organizację imprez sportowych na terenie Gminy Masłów oraz 

utrzymanie boisk gminnych i kontenera szatniowego przy boisku w 

Brzezinkach.  
41 000,00

1 754 75412 2360
Jednostki OSP 

Gminy Masłów

zgodnie z ustawą o ochronie przeciwpożarowej art.32 ust 3b - 

dofinansowanie zakupu sprzętu, wyposażenia i umundurowania w celu 

zapewnienia gotowości bojowej - wydatki bieżące

20 000,00

Dotacje celowe w 2021 r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 53 – Poz. 4849



Lp. Dział Rozdz. §

Jednostka 

otrzymująca 

dotację

Zakres
Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6 7

2 754 75412 6230
Jednostka OSP 

w Ciekotach

zgodnie z ustawą o ochronie przeciwpożarowej art.32 ust 3b - 

dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego, w 

celu zapewnienia gotowości bojowej - wydatki majątkowe

387 470,00

3 851 85154 2360

"wyłoniona w 

drodze 

konkursu"

zgodnie z  Gm.Progr.Prof. i Rozw.Probl.Alk.-organizacja wypoczynku 

letniego dla dzieci z rodzin dysfunkcyjnych z terenu gminy Masłów
45 000,00

4 921 92195 2360

"wyłoniona w 

drodze 

konkursu"

zadanie własne j.s.t. w zakresie wspierania rozwoju wspólnot i 

społeczności lokalnych, dotacja celowa na organizację wydarzeń 

związanych z kultywowaniem zwyczajów regionalnych i inicjatyw 

społecznych

25 000,00

5 926 92605 2360

"wyłoniona w 

drodze 

konkursu"

zadanie własne j.s.t. w zakresie kultury fizycznej - upowszechnianie 

sportu
113 000,00

3 275 627,00Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 54 – Poz. 4849



   

 1 

MATERIAŁY INFORMACYJNE I UZASADNIENIE DO BUDŻETU GMINY 

MASŁÓW NA 2021 ROK. 
 

Budżet Gminy Masłów na 2021 rok został opracowany w oparciu o przepisy: 

- ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 

2020r., poz. 713 z późn. zm.), 

- ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. 

U. z 2019r., poz. 869 z późn. zm.),  

- ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2020r., poz. 23 z późn. zm.), 

oraz otrzymane informacje: 

- od Wojewody Świętokrzyskiego pismem z dnia 20.10.2020r., znak: 

FN.I.3110.14.2020, w którym poinformowano o kwotach dochodów i dotacji 

celowych przyjętych do projektu ustawy budżetowej na 2021 rok, przeznaczonych 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami a także na realizację własnych zadań bieżących 

Gminy,  

- od Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Kielcach pismem z dnia 

22.10.2020r. znak: DKC-3113-4/2020, w którym poinformowano o kwocie dotacji 

celowej, przeznaczonej na zadania związane z prowadzeniem stałego rejestru 

wyborców na 2021 rok,  

- od Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej pismem z dnia 

14.10.2020r., znak: ST3.4750.30.2020, w którym poinformowano o planowanej na 

2021 rok kwocie dochodów z tytułu udziału gminy we wpływach z podatku 

dochodowego od osób fizycznych, o rocznej kwocie części wyrównawczej i 

oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy, przyjętej w projekcie ustawy budżetowej 

na 2021 rok oraz o niektórych założeniach i wskaźnikach przyjętych przy 

opracowaniu projektu ustawy budżetowej na 2021 rok.  

 

Do planowania dochodów budżetu Gminy Masłów na 2021 rok przyjęto: 

- średnią cenę skupu żyta, ogłoszoną w komunikacie Prezesa GUS z dnia 19 

października 2020r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów, 

będącą podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok 2021, wynoszącą 58,55zł. za 

1dt, która jest wyższa niż w roku poprzednim o 0,15 punktu procentowego, 

- średnią cenę sprzedaży drewna, ogłoszoną w komunikacie Prezesa GUS z dnia 20 

października 2020r., obliczoną według średniej ceny drewna uzyskanej przez 

nadleśnictwa za pierwsze trzy kwartały 2020r., będącą podstawą do ustalenia 

podatku leśnego, wynoszącą 196,84zł. za 1 m3, która jest wyższa niż w roku 

poprzednim o 1,34 punktu procentowego,   

- w zakresie pozostałych podatków lokalnych do planowania przyjęto stawki z roku 

poprzedniego,  

- dochody z opłat lokalnych na poziomie roku poprzedniego, 

- dochody z czynszu i dzierżawy mienia komunalnego zaplanowane zostały na 

poziomie porównywalnym do roku 2020.  

 

Na podstawie informacji przekazanych przez Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 

Regionalnej do planowania przyjęto: 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 55 – Poz. 4849



   

 2 

-  cześć oświatową subwencji ogólnej w kwocie - 8.068.143,00zł, 

-  cześć wyrównawczą subwencji ogólnej w kwocie - 625.714,00zł, 

- dochody z tytułu udziału gminy we wpływach z podatku dochodowego od osób 

fizycznych w kwocie – 13.715.792,00zł. 

Przy planowaniu wydatków budżetu gminy na 2021 rok uwzględniono:  

- prognozowany średnioroczny wzrost cen towarów i usług konsumpcyjnych w 

wysokości 101,8%, 

- wysokość obowiązkowej składki na Fundusz Pracy na poziomie 1,0% podstawy ich 

wymiaru,  

- wysokość obowiązkowej składki na Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych w wysokości 1,45% podstawy ich wymiaru,  

- wzrost wynagrodzeń pracowników oraz wzrost minimalnego wynagrodzenia za 

pracę w 2021 roku. 

 

Budżet Gminy po stronie dochodowej zamyka się kwotą                 61.969.196,00zł. 

z czego kwotę 9.089.496,07zł. stanowią dochody majątkowe.  

 

Budżet Gminy po stronie wydatkowej zamyka się kwotą                 61.987.820,00zł. 

z czego kwotę 10.058.905,22zł. stanowią wydatki majątkowe. 

Deficyt budżetu gminy w wysokości 18.624,00zł, zostanie pokryty z wolnych 

środków. Na sumę wolnych środków wykazanych w uchwale budżetowej składają się 

wolne środki z roku 2019 i środki z roku 2020 wynikające z przesunięcia terminu 

realizacji części zadań ujętych w planie  roku 2020 na rok 2021.  

Przy realizacji zadań inwestycyjnych priorytetowy charakter w projekcie budżetu 

przyznaje się zadaniom, które zostały rozpoczęte w latach poprzednich i są 

kontynuowane oraz zadaniom współfinansowanym z budżetu Unii Europejskiej i 

innych środków zewnętrznych.    

Na zadania współfinansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

zaplanowano wydatki w łącznej kwocie 2.813.420,50zł, na których realizację Gmina 

planuje pozyskać dotacje z budżetu UE w wysokości 2.269.175,10zł.  

 

Dochody w kwocie 1.916.472,00zł z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi zostały w całości zaplanowane na funkcjonowanie systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi w rozdziale 90002.  

 

Dochody w kwocie 135.000,00zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych zostały w całości przeznaczone na wydatki zaplanowane w rozdziałach 

85153 i 85154 na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii.  

Ustalono dochody w kwocie 9.900,00zł z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska 

i administracyjnych kar pieniężnych oraz wydatki w kwocie 9.900,00zł na 

finansowanie systemu ochrony środowiska, które ujęto w planie wydatków w 

rozdziale 90019 w kwocie 2.900,00zł. i w rozdziale 90026 w kwocie 7.000,00zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 56 – Poz. 4849


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 4 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (1)



	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera c


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 9 Ustęp 3

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 10 Punkt 3
	Paragraf 10 Punkt 3 Tiret 1 (2)
	Paragraf 10 Punkt 3 Tiret 2 (3)
	Paragraf 10 Punkt 3 Tiret 3 (4)

	Paragraf 10 Punkt 4
	Paragraf 10 Punkt 5

	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10

		2020-12-30T12:54:41+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




